Заведующему

МБДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад № 76»

Е.С.Чапус

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

телефон

Заявление №

о приеме в образовательную организацию

Прошу принять моего ребенка
фамилия, имя, отчество (без сокращений)

дата рождения « » 20 г. место рождения

Свидетельство о рождении ребёнка
серия, номер, место выдачи, дата выдачи

Адрес места фактического проживания ребёнка

в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 76» на обучение по Адаптированной

образовательной программе дошкольного образования в группу компенсирующей

направленности № _____ с режимом пребывания 12ч (полного дня).

          Сведения о родителях (законных представителях ребенка):

Мать
фамилия, имя, отчество (без сокращений)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя/законного представителя

ребёнка

серия  номер  дата выдачи  код подразделения

кем выдан

Адрес электронной почты

тел

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

Отец
фамилия, имя, отчество (без сокращений)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя/законного представителя

ребёнка

серия  номер  дата выдачи  код подразделения

кем выдан

Адрес электронной почты

тел

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

      Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов РФ – русский.

В создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребёнка-инвалида

в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)

нуждаюсь/не нуждаюсь. Желаемая дата приема на обучение с ___________________.

      Дата подачи заявления « » 20 г.

С Уставом, сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии,

образовательными программами, локальными нормативными актами и иными документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанности воспитанников и их родителей (законных представителей) ознакомлен (а):

 / /
(подпись) (расшифровка подписи)

 / /
(подпись) (расшифровка подписи)

Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю свое согласие на обработку моих

персональных данных, персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации:

 / /
(подпись) (расшифровка подписи)

 / /
(подпись) (расшифровка подписи)

Расписку о предоставлении копий документов получил(а)

 / /
(подпись) (расшифровка подписи)

	Отец